
Bijlage hoortbn

PBO Streekomroep RN7

Arbeidsmarkt & Economie
Maarten Mulder m.mulder@centrumnijmegen.nl Nijmegen

Benno van Altena benno@vanaltena. nl Druten

Peter Janssen petenanssen55@hotmail.com Druten

Zorg & Welzijn
Wilma Aamtzen (voorzitter) wilma aamtzen@hotmail.com Wijchen

Onderwijs & Educatie
Lex van Drongelen rector@paxchristicollege.nl Druten

Henk van Haeften henk.vanhaeflen@gmail.com Wijchen

Sport & Recreatie
i Yvonne van de Bend yvonne@businessmedia4all.nl Beuningen

Kunst & Cultuur
1

Joep van Baars graadt@planet.nl Nijmegen

Sjef Daverveld jpdaverveld@gmail.com Wijchen

Levensbeschouwing & Religie J_______
Wilbert Lelivelt parochiebestuur@johannesxxiii.nl j Beuningen

Ben Slotboom ben.slotboom@gmail.com 1 Beuningen
'

Voorgestelde leden voor streek-PBO
Harold Bastiaans ] h.bastiaans@fwork.nl Mook & Middelaar _

Erna van de Ven ernavandeven@planet.nl Mook & Middelaar

Martien te Riele_____ martien.teriele@postnl.com Heumen

j Maarten Omvlee i info@maartenomvlee.nl i Heumen |

Ooc. nr.:


